Radicaciéon
47001405300120220068100

47001405300120220069800

47001405300120220000600

47001405300120230003100

47001405300120220071300

47001405300120220064000

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Muni

Estado No. 11

PUBLICO

cipal - Civil 001 Santa Marta

De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Amilcar Ramirez
Martinez

Asociacion Mutual
Corfeinco
Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Occidente

Jackson Weimar
Sanchez Giraldo

Demandado

Carlos Alberto Gonzalez
Fernandez

Transporte Tendencias
Del Caribe

Angelith Avelith
Camargo Camacho

Maria Angelica Garcias
Fernandez

Alirio Mendible
Quintero

Nancy Dolores Ortega
Castellon

Fecha Auto
08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide

Auto Decide Apelacion O
Recursos - Resuelve
Recurso De Reposicion Y
Libra Mandamiento De
Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Rechaza

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA LOPEZ VIDES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

98ba6077-fd1lc-4a33-ae75-6eabee8b835a
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001405300120220081000 Sucesion De Juan Carlos Vargas Todas Las Personas 08/02/2023 Auto Decreta - Decreto De
Menor Y Minima  Castro Con Derecho A Medida Cautelar
Cuantia Reclamar
47001405300120230006300 Verbales De Julio Enrique Pizarro Lisbeth Robayo , Carlos 08/02/2023 Auto Admite - Auto Avoca -
Menor Cuantia Pajaro Saul Ariza Quintero Admite
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA LOPEZ VIDES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

98ba6077-fd1lc-4a33-ae75-6eabee8b835a



