

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Santa Marta

Estado No. De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300120220068100	Procesos Ejecutivos	Amilcar Ramirez Martinez	Carlos Alberto Gonzalez Fernandez	08/02/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos		
47001405300120220069800	Procesos Ejecutivos	Asociacion Mutual Corfeinco	Transporte Tendencias Del Caribe	08/02/2023	Auto Decide Liquidación De Costas		
47001405300120220000600	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Angelith Avelith Camargo Camacho	08/02/2023	Auto Decide		
47001405300120230003100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Maria Angelica Garcias Fernandez	08/02/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos - Resuelve Recurso De Reposición Y Libra Mandamiento De Pago		
47001405300120220071300	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Alirio Mendible Quintero	08/02/2023	Auto Decide Liquidación De Costas		
47001405300120220064000	Procesos Ejecutivos	Jackson Weimar Sanchez Giraldo	Nancy Dolores Ortega Castellon	08/02/2023	Auto Rechaza		

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA LOPEZ VIDES

Secretaría

Código de Verificación

98ba6077-fd1c-4a33-ae75-6eabee8b835a



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Santa Marta

Estado No. De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47001405300120220081000	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Juan Carlos Vargas Castro	Todas Las Personas Con Derecho A Reclamar		Auto Decreta - Decreto De Medida Cautelar			
47001405300120230006300	Verbales De Menor Cuantia	Julio Enrique Pizarro Pajaro	Lisbeth Robayo , Carlos Saul Ariza Quintero	08/02/2023	Auto Admite - Auto Avoca - Admite			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA LOPEZ VIDES

Secretaría

Código de Verificación

98ba6077-fd1c-4a33-ae75-6eabee8b835a